
 
 

   Na temeljem članka  30. Statuta Općine Sikirevci («Službeni vjesnik Brodsko-posavske 
županije » broj 1/18. ), Općinsko vijeće općine Sikirevci na 10. sjednici održanoj dana 12.rujna 2018. 
godine, donosi: 
 

 Z A K LJ U Č A K 
o dostavi očitovanja poslodavaca 

koji se bave trgovinom na području općine Sikirevci 
 

Članak 1. 
 

 Općinsko vijeće općine Sikirevci podržava pismeno mišljenje  i prijedlog poslodavca 
"Patričar"d.o.o. ,Županja o ne radu njegovih zaposlenika  nedjeljom,  ukoliko se postigne dogovor  
sa  svim ostalim poslodavcima koji djeluju i rade na području općine Sikirevci. 
  

Članak 2. 
 
  Načelnik općine uputi će pismene pozive svim poslodavcima trgovina i pekara koji djeluju i 
rade na području općine Sikirevci da se pismeno očituju o prijedlogu da nedjelja bude neradni dan i 
oslobode djelatnike rada nedjeljom. 
 

Članak 3. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen na web stranici općine 
Sikirevci www.opcina-sikirevci.hr 
 

OPĆINA SIKIREVCI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 

PREDSJEDNIK 
 OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Matić 
 
 
 

KLASA: 021-05/18-02/14 
URBROJ: 2178/26-02- 18-01 
Sikirevci, 12.09. 2018. godine 
 


